i

VENETO

3a giornata fascia A concentramento E

400 Stile Libero

Campodarsego, Sabato 18/02/2023 ore 17:12

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5

1°
20
3°
4°
5
6°

10
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O EFENPMW DO, W ADNO A OEFLPDNW N WO b

GOFRrONPMW

Atleta

OLIVATO SARA
AMARILLI ELISA
MALLIA MADDALENA
STRIATTO ALICE

LOSIGGIO SOFIA
FRASSON MATILDE
SPANO VITTORIA
SPIGARIOL CATERINA
MASAT VANESSA

MORESCHINI ANGELICA
BALICA DARIA VALENTINA
LOTT CAMILLA

SOLDA' SOFIA

GAETANI CECILIA
PUGIOTTO AURORA

PALLADIN GIULIA
MURARETTO RITA
BASSO ASIA

ZANON CECILIA
PASQUALON ELEONORA
TURCATO CLEMENTINA

FIUMARA SOFIA

SPERA ELISA

GHERARDO ANGELA GRETA
MAGGIO VALENTINA
ALLIBARDI ELISA

BALDON CAMILLA

Serie

Anno

2010
2009
2010
2010

2008
2005
2010
2009
2005

2004
2006
2010
2008
2010
2007

2005
2007
2008
2007
2008
2010

2009
2006
2004
2004
2003
2008

RISULTATI

Foglion. 1
18/02/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
STILELIBERO SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PIAVE NUOTO

TEAM VENETO
TEAM VENETO
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD
PADOVANUOTO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
PIAVE NUOTO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO
CENTRO NUOTO ROSA'

TEAM VENETO
TEAM VENETO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
TEAM VENETO
PADOVANUOTO

Tempo Pti

04:55.69
05:00.11
05:02.76
05:11.59

04:41.01
04:42.46
04:48.08
04:52.63
04:58.91

04:24.02
04:30.55
04:40.23
04:40.31
04:43.84
04:46.42

04:30.48
04:35.28
04:37.69
04:38.36
04:41.24
04:51.51

04:21.62
04:28.79
04:30.54
04:35.93
04:37.00
04:37.97

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

