## **RISULTATI**

**400 Stile Libero** 

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Campodarsego, Sabato 18/02/2023 ore 17:12

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 5					
1°	4	OLIVATO SARA	2010	PADOVANUOTO	04:55.69	
<b>2°</b>	5	AMARILLI ELISA	2009	STILELIBERO SSD	05:00.11	
3°	3	MALLIA MADDALENA	2010	CENTRO NUOTO CITTADELLA	05:02.76	
<b>4°</b>	2	STRIATTO ALICE	2010	PIAVE NUOTO	05:11.59	
Ser	ie n° 4					
1°	3	LOSIGGIO SOFIA	2008	TEAM VENETO	04:41.01	
<b>2°</b>	2	FRASSON MATILDE	2005	TEAM VENETO	04:42.46	
3°	1	SPANO VITTORIA	2010	STILELIBERO SSD	04:48.08	
<b>4°</b>	5	SPIGARIOL CATERINA	2009	STILELIBERO SSD	04:52.63	
5°	4	MASAT VANESSA	2005	PADOVANUOTO	04:58.91	
Ser	ie n° 3					
1°	5	MORESCHINI ANGELICA	2004	TEAM VENETO	04:24.02	
<b>2°</b>	2	BALICA DARIA VALENTINA	2006	TEAM VENETO	04:30.55	
3°	4	LOTT CAMILLA	2010	TEAM VENETO	04:40.23	
<b>4°</b>	3	SOLDA' SOFIA	2008	PADOVANUOTO	04:40.31	
5°	1	GAETANI CECILIA	2010	GABBIANO NUOTO SSD	04:43.84	
6°	6	PUGIOTTO AURORA	2007	PIAVE NUOTO	04:46.42	
Ser	ie n° 2					
1°	3	PALLADIN GIULIA	2005	TEAM VENETO	04:30.48	
<b>2°</b>	4	MURARETTO RITA	2007	PADOVANUOTO	04:35.28	
3°	2	BASSO ASIA	2008	TEAM VENETO	04:37.69	
<b>4°</b>	1	ZANON CECILIA	2007	TEAM VENETO	04:38.36	
5°	5	PASQUALON ELEONORA	2008	TEAM VENETO	04:41.24	
6°	6	TURCATO CLEMENTINA	2010	CENTRO NUOTO ROSA'	04:51.51	
Ser	ie n° 1					
1°	3	FIUMARA SOFIA	2009	TEAM VENETO	04:21.62	
<b>2°</b>	4	SPERA ELISA	2006	TEAM VENETO	04:28.79	
3°	2	GHERARDO ANGELA GRETA	2004	PADOVANUOTO	04:30.54	
<b>4°</b>	6	MAGGIO VALENTINA	2004	PADOVANUOTO	04:35.93	
5°	1	ALLIBARDI ELISA	2003	TEAM VENETO	04:37.00	
6°	5	BALDON CAMILLA	2008	PADOVANUOTO	04:37.97	